
7

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

WWW.SANATORIUMPETAK.CZPONDĚLÍ 10.6.

 5.50 Hugo a jeho velký objev
  Americký dobrodružný fi lm (2011).  
 8.05 Jesse Stone: Bez výčitek
  Suspendovaný policejní šéf Tom Selleck
   začne melouchařit pro svého kamaráda,  
  velitele státního oddělení vražd. Pomáhá
   mu s vyšetřováním série bizarních vražd
   v Bostonu. Je přesvědčen, že brutální 
  zločiny mají nějakou spojitost s nechvalně
   proslulým bossem podsvětí. Ve snaze
  zapomenout na pracovní i osobní 
  trable, soustředí do jejich objasnění 
  veškerou energii... 
  Americký kriminální fi lm (2010). 
 9.55 Hunger Games 
  V troskách bývalé Severní Ameriky  
  se rozkládá země Panem. Poslušnost  
  si zde vláda udržuje kláním Hunger 
  Games, zvrácenou televizní reality 
  show, ve které každoročně jedna dívka 
  a jeden chlapec z každého kraje   
  nedobrovolně bojují o život. Půvabná 
  rebelka Jennifer Lawrence chce zachránit
  svou sestru, která byla vylosována 
  a nabídne svou účast dobrovolně.  
  Dokáže přežít v divočině, když se 
  všichni snaží o to, aby nespatřila další 
  úsvit? Americký sci-fi  thriller (2012).  
 12.40 Mámy na pařbě 
  Allyson a její kamarádky jsou unaveny 
  jednotvárným a vyčerpávajícím rodinným
   životem, a tak se rozhodnou si taky 
  trochu užít. Naplánují si sobotní večer 
  samy pro sebe, děti předají tatínkům 
  a radostně vyrážejí do víru noci. Aby je
  vůbec nic nerušilo, zbaví se také všech  
  mobilů... Americká komedie (2014).  
 14.35 Jak se zbavit nevěsty
  Cukrářka Eva má problém. Vedle jejího 
  bývalého manžela Honzy, s nímž se 
  nedávno rozvedla, se objevila jiná žena, 
  kterou si Honza chce vzít. Eva však 
  Honzu stále miluje a je přesvědčena, 
  že se k ní Honza vrátí. Chce to jen 
  maličkost, zbavit se nevěsty. 
  Český fi lm (2016). 
 16.30 Co je šeptem...  
  Přestože vede Jennifer Aniston spokojený
   život, stále jí ke štěstí cosi chybí. Když 
  navíc jednoho dne zjistí, že její matka 
  měla těsně před svatbou milostný 
  románek s tajemným mladým mužem, 
  pojme důvodné podezření, že jejím 
  biologickým otcem je někdo jiný. 
  Rozhodne se neznámého muže vypátrat, 
  jenže netuší, že se setká s charismatickým
   Kevinem Costnerem, do kterého by 
  se bez problému zamilovala i ona... 
  Americká komedie (2005). 
 18.25 Byl jednou jeden polda 2: 
  Major Maisner opět zasahuje! 
  Ladislav Potměšil se vydal na zkušenou 
  za velkou louži a doma má pak z 
  toho jen problémy. 
  Česká komedie (1997). 
 20.00 Emma   
  Emma Woodhouseová je hezká, chytrá, 
  bohatá a také emancipovaná. Ráda si 
  zahrává s city ostatních a snaží se je 
  svádět dohromady. Ne vždy to však 
  dopadá, tak jak si to naplánovala... 
  Britská romantická komedie (2020).  
 22.35 Linka č. 657 
  Luke Vaughn pracuje jako krupiér v 
  kasinu. Zoufale se snaží získat peníze 
  na operaci své nemocné dcery. Jednoho 
  dne za ním příchází Cox, jeden ze 
  členů ochranky, s nápadem na vykra
  dení kasina. Loupež se ale zvrtne a 
  při útěku jsou nuceni unést městský 
  autobus... Americký akční fi lm (2015).  
 0.25 Temné stíny 
  Americká komedie (2012). 
 2.35 Assassin‘s Creed 
  Fantasy fi lm v koprodukci USA, Francie, 
  Velké Británie, Hong Kongu, Taiwanu, 
  Španělska, Kanady a Malty (2016). 


